
https://volgogradskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-proizvodstvennaya-ulica-d-28-24732598/

Купить помещение свободного назначения за 1 359 000 рублей на Производственная улица, д.28

Волгоградская область, Октябрьский район, Октябрьский, Производственная улица, д.28

1 359 000 Р
5 545Р за м2

245.10 м2

Общая

Код лота: 62C46C9-4001-6485-1. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 24.07.2025. Прием заявок по 18.07.2025. -
Земельный участок Категория земель: земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: для размещения гаража РУФПС.
Площадь: 755 кв. м. Кадастровый номер: 34: 21: 070011: 33. Кадастровые номера расположенных в пределах земельного участка объектов
недвижимости: 34: 21: 000000: 1122, 34: 21: 070011: 1230, 34: 21: 070001: 1517. Запись о регистрации права собственности в Едином
государственном реестре недвижимости: № 34: 21: 070011: 33-34/117/2019-5 от 31.10.2019. Обременения (ограничения) : не
зарегистрировано. В соответствии с разделом 4.1 (Лист 10) выписки ЕГРН от 28.11.2024 г. № КУВИ-001/2024-289134103 имеются иные
ограничения в использовании или ограничения права на объект недвижимости или обременения объекта недвижимости. - Здание (Гараж)
Назначение: нежилое. Наименование: гараж. Площадь: 245,1 кв. м. Кадастровый номер: 34: 21: 070001: 1517. Количество этажей, в том
числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0. Запись о регистрации права собственности в Едином государственном реестре
недвижимости: № 34: 21: 070001: 1517-34/117/2019-3 от 01.11.2019. Обременения (ограничения) : не зарегистрировано. Здание расположено
на земельном участке с ...

 0 c 22.05.2025, обновлен 17.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://volgogradskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-proizvodstvennaya-ulica-d-28-24732598/

Характеристики

Этажей всего 1



https://volgogradskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-proizvodstvennaya-ulica-d-28-24732598/

   


